כמו כן הוצג לעיוני מידע מוצלב, ולפיו קיימות כוונות שליליות (ידיעה 721).

של זכותו שמירת תוך העתירה את דוחה הנני ולפיכך סבירה החלטה הינה המשיב החלטת כי סבורני אלה, בנסיבות
העותר לפנות לרשויות מהן התקבל המידע בדבר בריחתו מפרו, על מנת להזים מידע זה.

ניתנה והודעה היום ה' אדר תשע"ה, 24/02/2015 במעמד הנוכחים.

מיכל ברנט , שופטת